
 
JP INGAS  
Inñija, Blok 63 objekat 14/II 
Broj:   1585 
Dana: 12 .09.2013. 
 
Na osnovu člana 116. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS“ broj 124/2012) 
naručilac Javno preduzeće za distribuciju gasa Ingas j.p. Inñija 
 

objavljuje 
 

OBAVEŠTENJE 
o zaključenom ugovoru u javnoj nabavci broj 22/13 

 
1. Naziv i adresa naručioca: Javno preduzeće za distribuciju gasa Ingas j.p. Inñija 

Blok 63 objekat 14/II 
2. Internet adresa www.ingas.rs 
3. Vrsta naručioca: javno preduzeće 
4. Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti 
5. Opis predmeta nabavke: usluga dobrovoljnog zdravstvenog osiguranja 

zaposlenih za slučaj hirurških intervencija odnosno operacija i težih bolesti  
6. Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: 66512000 – usluge zdravstvenog 

osiguranja 
7. Ugovorena vrednost: 81.600,00 dinara 
8. Kriterijum za dodelu ugovora: najniža ponuñena cena 
9. Broj primljenih ponuda : šest 
10. Najviše i najniže ponuñena cena: Najviše ponuñena cena iznosi 132.940,00 

dinara, a najniža ponuñena cena iznosi  81.600,00 dinara 
11. Najviše i najniže ponuñena cena kod prihvatljivih ponuda: Najviše ponuñena 

cena iznosi 132.940,00 dinara, a najniža ponuñena cena iznosi  81.600,00 dinara 
12. Deo ili vrednost ugovora koji će se izvršiti preko podizvoñača: ponuñač ne 

izvršava ugovor sa podizvoñačima  
13. Datum donošenja odluke o dodeli ugovora: 30.08.2013 godine 
14. Datum zaključenja ugovora: 12.09.2013 godine 
15. Osnovni podaci o dobavljaču: Akcionarsko društvo za osiguranje UNIQA 

neživotno osiguranje Novi Beograd, Milutina Milankovića 134G, matični broj 
20289414, PIB 104990662 

16. Period važenja ugovora: 01.09.2013 – 31.08.2014 godine,  12 meseci 
17. Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: - 

 
 
                                                                                           D i r e k t o r 
                                                                                       Dobrivoje Sudžum s.r. 


